Za obstarání záležitostí v rozsahu dle této smlouvy náleží Příkazníkovi odměna za jednu misi ve 

výši 1/13, slovy jedné třináctiny z celkové odměny. K této částce bude připočteno DPH v souladu 

s právními předpisy účinnými ke dni zdanitelného plnění. Celková odměna nepřekročí částku 

1.857.000,- Kč (slovy: jeden milion osm set padesát sedm tisíc korun českých) bez DPH, a činí 

1.799.200,- Kč (slovy: jeden milion sedm set devadesát devět tisíc dvě stě korun českých) bez 

DPH. 

2. Odměna dle tohoto článku odst. 1 je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré vynaložené 

náklady Příkazníka spojené s plněním Smlouvy i přiměřený zisk Příkazníka. 

3. Příkazník je oprávněn vystavit po uskutečnění každé mise daňový doklad – fakturu (dále jen: